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Frie foredrag på DemensDagene, der bliver arrangeret af Nationalt Videnscenter for Demens.

Her kan du se oversigten over Frie foredrag på DemensDagene torsdag den 15. maj kl. 11.00-12.00. Du vælger blot på
dagen, hvilke foredrag du helst vil høre. 

Frie foredrag 1

Lokale: Vandsalen
Mødeleder: Programleder Ann Nielsen, Nationalt Videnscenter for Demens

Frie foredrag

På DemensDagene kan du på Frie foredrag høre konferencedeltagere

fortælle om deres spændende forsknings- og udviklingsprojekter.
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Fremmende og hæmmende faktorer ved implementering af DeCANT som redskab til at identificere
pårørendes behov for støtte
Trine Holt Clemmensen, UCL Erhvervsakademi og Professionshøjskole

Validering af den danske version af ’Carer Experince Scale’ blandt pårørende til personer med demens
Emma Kjær Pedersen, ph.d.-studerende, Nationalt Videnscenter for Demens

”ForebygDemens” – Hvad har betydning for, at danskere med let kognitiv svækkelse (MCI) kan
gennemføre forebyggende, multikomponent livsstils intervention?
Rikke Gregersen, Senior Associate Professor, VIA University College

Frie foredrag 2

Lokale: Carstensen

Mødeleder: Uddannelseskonsulent Elsebeth Glipstrup, Nationalt Videnscenter for Demens

Musikterapi på for patienter med demens indlagt på Neurologisk Akutmodtagelse
Julie Kolbe Krøier, musikterapeut, ph.d., Neurologisk Afdeling, Bispebjerg Hospital

Kan kognitiv stimuleringsterapi (CST) gavne personer, som har Downs syndrom og demens? Resultater
fra et pilotforsøg
Annette Johannesen, forskningsassistent og specialeergoterapeut, Forskningscenter for forebyggelse og
sundhed, VIA University College

Omsorg og inklusion for borgere med FTD i et skoletilbud
Helle Kousgaard Hansen, overlærer, Aalborg Kommune

Kontakt

Har du spørgsmål vedrørende posters eller Frie foredrag, kan du kontakte uddannelseskonsulent Ulla Vidkjær
Fejerskov på ulla.vidkjaer.fejerskov@regionh.dk

Følg med i vores nyhedsbrev eller via LinkedIn og Facebook.

Konferencen arrangeres af Nationalt Videnscenter for Demens.
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